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PÅ KIRK
EVANGEN

DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.
MENIGHETSKONTORETS
BESØKS-ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70
POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81
KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

ANSATTE I MENIGHETEN:
Skjesol, Hanne Mosegaard
47 95 90 25
Sokneprest Biri
hanne.skjesol@gjovik.kirken.no
Nyhus, Ole Jac............... 611 46480
Prostiprest
ole.jacob.nyhus@gjovik.kirken.no
Nygård, Laila.................. 480 68972
Menighetssekretær
laila.nygaard@gjovik.kirken.no
Skard, John Olav........... 408 27 011
Diakon
johnolav.skard@gjovik.kirken.no
Schiager, Inger............... 911 82683
Kantor
inger.schiager@gjovik.kirken.no
Engen, Åse Irene
Tlf. 611 84 527 / 930 90816
Menighetsrådsleder
Myrlid, Arne ................... 984 43759
Kirketjener

I fokus nå

Hva samler vi inn penger til?
Pengene som samles inn under aksjonen er ikke øremerkede, men bru-
kes der de til enhver tid trengs mest. Arbeidet til Ezra og Sulekha og de
andre hverdagsheltene er eksempler på Kirkens Nødhjelps arbeid for en
rettferdig verden.

Kirkens Nødhjelp jobber integrert, med katastrofehjelp, langsiktig
bistand og beslutningspåvirkning for å oppnå varige resultater. Vi treng-
er støtte til alt dette arbeidet. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er en arena
for å synliggjøre viktige temaer som Kirkens Nødhjelp arbeider med
kontinuerlig. Det er likevel ikke slik at alle trenger lokalradio, nye vann-
pumper, drivhus eller flomsikre hus. Fleksibilitet er avgjørende for at
pengene som samles inn kan forvaltes på best mulig måte, og derfor øre-
merkes ikke pengene som samles inn under Kirkens Nødhjelps fasteak-
sjonen. (Les mer om dette under bildet.)

Fordelene med å ikke øremerke innsamlingen

Ikke-øremerking gir mulighet til rask respons når
katastrofen rammer
Frie midler, det vil si penger som ikke er øremerket bestemte prosjekter,
er avgjørende i katastrofesituasjoner. Et eksempel er den enorme jord-
skjelvkatastrofen i Haiti i 2010: Den økonomiske fleksibiliteten som
innsamlede, ikke-øremerkede midler bidrar til gjorde det mulig for
Kirkens Nødhjelp å starte distribusjon av rent drikkevann til 30 000
mennesker få dager etter skjelvet – og før pengene fra den øremerkede
innsamlingen til Haiti begynte å komme inn.

Rask respons ved katastrofer er avgjørende for å redde liv. Pengene
som samles inn til Kirkens Nødhjelps fasteaksjonen gir fleksibilitet
til å handle raskt når det kreves.

Ikke-øremerking gir rom for god planlegging og langsiktighet 
Fordelen med frie midler er at vi kan planlegge langsiktige utviklings-
prosjekter, uten å være avhengige av hva som er ‘populært’ blant givere
i Norge, og hvorvidt det vil endres fra år til år. Mange mennesker lever i
områder hvor det er stadig konflikt, men hvor media ikke lenger setter
søkelys. Vi kan med frie midler både støtte langsiktige prosjekter i
såkalte glemte områder og prosjekter som f.eks. å bygge toaletter og 

forts. neste side
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I fokus nå fra forrige side:
sanitæranlegg som ikke er like
enkelt å fremstille overfor
givere.

Ikke-øremerking gir oss frihet
til å være ikke-populistiske
Med frie midler får Kirkens
Nødhjelp friheten til å kunne ta
bistandsfaglige avgjørelser på
hva og hvor det er best å bruke
midlene våre, ikke å måtte være
avhengige av hva norske givere
har blitt mest rørt av. Alle som
jobber med innsamling vet at det
er lett å samle inn penger til
utdanning for barn eller ved
store naturkatastrofer (som f.eks.
jordskjelvet i Haiti eller tsunami-
en i Asia), men det er så mye
mer som skal til i kampen for en
rettferdig verden. Blant annet er
arbeidet med beslutningspåvirk-
ning både i utviklingsland og i
den rike delen av verden eks-
tremt viktig for å fjerne hin-
dringer for utvikling, men mye
vanskeligere å forklare for
givere.

Ikke-øremerking gir lave
administrasjonskostnader
Kirkens Nødhjelp garanterer at
vi bruker under 10 % av midlene
våre på administrasjon. 60 års
erfaring har lært oss at investe-
ring i god administrasjon fører
til bedre resultater i det lange
løp. Kostnadene holdes lave
blant annet fordi pengene ikke er
øremerket – noe som ville ha
medført større administrasjons-
behov om vi måtte følge og
tilbakerapportere på at hver
krone gitt var kommet til det
spesifikke området den norske
giveren ønsket å støtte.

Kirkens Nødhjelp er stolte av
at innsamlingsarbeidet drives
på en måte som sikrer best
mulig bruk av pengene, og
håper at du velger å støtte oss
nettopp på grunn av dette!

Hvordan farge påskeegg
For å oppnå den mørkeste fargen koker du
eggene i 10 minutter sammen med overskåren
løk. Avkjøl i kokevannet. 
For å oppnå litt lysere farge, koker du også i
10 minutter, men tar de opp av kokevannet
med en gang.
For å får turkise egg, koker du disse sammen
med et kvart rødkålhode i 10 minutter og lar
eggene avkjøle i kokevannet.
Ønsker du grønne egg? Da legger du spinat-
blader i vannet. Mørke brune; bruk kaffe.
Kraftig gul; gurkemeie. Blålilla; blåbær.
Eller du kan rett og slett bruke konditorfarger.
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Det Norske
Misjonsselskaps
Områdestevne
Toten Prosti
7. april 2013 I Kolbu

Misjonsselskapet ønsker vel-
kommen til sitt årlige område-
stevne som denne gangen blir
arrangert i Kolbu søndag
7. april.

Stevnet begynner med gudstje-
neste i Kolbu kirke. Deretter går
turen til Tabor. Denne dagen
samles vi om det viktige oppdra-
get vi har fått, hører nytt fra
arbeidet  i de unge samarbeids-
kirkene våre ute på de mange
felt, og samtaler om arbeidet i
foreningene og menighetene i
området vårt.

Dette ønsker og håper vi skal bli
til inspirasjon og hjelp i arbeidet
vi står sammen om.

Utsendinger til stevnet blir
Øyvind Håland og Unni Holm
Olsen, begge ansatt i Region Øst
som vi er endel av.

HJERTELIG
VELKOMMEN!                   

____

PROGRAM FOR DAGEN

Kl.11.00: Gudstjeneste i Kolbu
kirke. Kolbu og Eina
bl. kor deltar

Kl.12.30: Tabor bedehus,
servering

Kl.13.30: Årsmøte
Kl.15.00: Misjonsfest med

bevertning

Deltakerpris kr.150,-

Nikolaj Steen:

Ny prest i Snertingdal

Dansken Nikolaj Steen (40) er ansatt som ny sokneprest i Snertingdal etter
Terje A. Hansen. Han tiltrer stillingen den 2. april.

Steen er oppvokst på vestkysten av Danmark. Han er cand.theol. fra
Universitetet i København og har også studert norsk kirkerett og kirkehisto-
rie ved Menighetsfakultetet i Oslo. Han ble ordinert til prest i Den Norske
kirke i fjor høst og har arbeidet som sokneprest i Nordland på
Helgelandskysten i drøyt et år.

Nikolaij Steen har blant annet erfaring med frivillig sjelesorgarbeid ved
Frelserarmeens hovedkontor i København og jobbet som teologisk konsulent.
Den nye soknepresten kommer fra en musikalsk bakgrunn og har undervist i
både rytmisk samspill og gitar. Han har en lidenskap for lyd og har hatt et
eget firma med import av lydutstyr.

Videre er han glad i å ferdes i naturen. Familien har hytte på Norefjell og han
liker å gå turer i fjellet og gå på ski. Han er helgepappa for to jenter som
også elsker norsk natur.

- Jeg ser fram til et aktivt menighetsliv, som inkluderer åpenhet, frivillighet,
barn- og ungdom samt vanlige høymesser sier han.

Tekst: Oppland Arbeiderblad
Foto: John Olav Skard
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Dette er et utviklingstrekk for det
meste av landet; at færre kristne
går jevnlig til gudstjeneste. Dette
er noe vi må snakke åpent om.
Hvorfor er det slik? Er vi blitt for
travle, for opptatte, for slitne? 

At søndag er en helligdag ser ut til
å gli ut av bevisstheten hos de
fleste. Mange kristne er fornøyd
med sin private bønn og bibelles-
ning, og på søndag er det så mye
annet som skal skje. Men det er
ikke vanskelig å se: hele vår krist-
ne kultur vil utarmes om kristen
tru gjømmer seg bort i private
lønnkamre. 

Kristen påskefeiring er definitivt
forbi den dagen ingen lenger kom-
mer sammen og feirer den
Oppstandne. Hva skal konfirman-
ter tenke når de har tjenesteoppga-
ve på gudstjenesten, og bare fire
andre kommer? De må jo tenke at
gudstjeneste er noe svært spesielt
for de ytterst få. Det var fint å
være i kirka, men det var jo ingen
andre der! 

Men det motsatte kan også skje:
om alle kristne hadde deltatt på ti
gudstjenester i året ville det vært
en formidabel økning som offent-
ligheten ville lagt merke til. Du
kunne nesten regne med full kirke
og å få treffe noen du kjenner -
unge og eldre - og hyggelige over-
raskelser. Er du her? Og du? Så
koselig!

Vi må slutte å snakke om at ”folk”
ikke lenger går til gudstjeneste.
Kristne skal bare svare for seg

sjøl. Det fins tusen grunner for å la
være. Noen liker ikke musikkstilen
eller liturgien eller klokkeslettet
eller presten som ikke er min type. 

Men kirka er vår mor sa kirkefe-
drene. Ei mor som i dåpen har født
oss inn i en familie hvor Gud er
Far og vi er søsken. Man velger
som kjent ikke sin mor og sine
søsken, og om mor har rynker og
er skrøpelig, slutter vi ikke å
komme. Det kaller heller på vår
støtte og omsorg.

Nesten alle har gjort sine erfaring-
er med kirka på godt og ondt. Når
jeg var i kirka sist; var det en god
eller dårlig opplevelse? Hvorfor
var det godt eller stusselig å være
der? Følte jeg meg velkommen og
inkludert eller utafor?  Følte jeg
meg dum fordi jeg ikke klarte å
følge med? Var det bare ukjente
salmer? Var det som presten sa
bare ullent preik og åndelige kli-
sjeer? Var det liv og glede der?
Eller stivt og dønn kjedelig? 

Slik kunne vi fortsette å spørre.
Alle har sine opplevelser med
gudstjenesten på godt og ondt som
er gull verdt å lytte til og lære av.
Det kirka mest trenger er ikke mer
kurs og kompetanse, men helt van-
lige folk som deler sine erfaringer
og drømmer og vil være med å
gjøre noe. Alle har noe å bidra
med. Bare det å se at andre kom-
mer og tar del i liturgien og lov-
sangen, er for meg veldig opp-
muntrende og trosstyrkende! Og
motsatt blir det tungt når det er så
altfor mange vi savner.

Hva hjelper deg til å tro? - spurte
jeg Menighetsrådet i Hoff på
Toten. ”Å samles” var det flere
som svarte. 

Sånn har Gud ordna det. Et liv
som kristen uten å samles, uten
forankring i gudstjenester og kris-
tent fellesskap, er en unntakstil-
stand. Det bryter med en uoppgi-
velig del av kristen tru: at det å
være kristen er å tilhøre Guds
store familie, et fellesskap som
samles om det hellige: Guds ord,
bønn, lovsang, dåp og nattverd.
Den religiøse individualismen –
som trives så utmerket i dag – vil i
lengden undergrave kirka og føre
til en oppsmuldring av kristen tru
som noe synlig og konkret folk
kan ta stilling til.

Vi skal feire påske. Kirkas største
fest. For kristne over hele verden
fins det ikke noe som er mer verdt
å feire enn Jesu oppstandelse.
Livet skal seire! Kjærligheten skal
vinne! Alltid fins det lys og håp!
Det er satt av flere røde dager i
kalenderen for at vi skal feire det
og komme sammen. Kristne sitter
sjølsagt ikke hjemme. Vi sees!
God påske!

Sammen om gudstjenesten!
Av: Prostiprest Jacken Nyhus

Det har vært fint å vikariere som prest i Snertingdalen! Fine konfirmanter, foreldre, mange er glade i
kirka si. Men også i Snertingdalen fins det noen utviklingstrekk, vi bør tenke over og ta på alvor.
Jeg er freidig og spør: Hvor er alle kristne søndag kl. 12?  
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Min salme
Jeg sender en takk til Ole
Aaslund for oppdraget du gav
meg. Fant en sang som kanskje
ikke har vært med før. Den står
på nr 780 i salmeboka.

Syng i stille morgonstunder
Tekst av Elias Blix 1891

1 Syng i stille morgonstunder,
Syng Gud Fader lov og ros! 
Sjå han gjer på ny det under:
Kallar fram or myrkret ljos! 
Sjå hans sol all skapning gyller,
Alt med liv og lovsong fyller,
Sjå hans kjærleiks smil i sky, 
Sjå kvar dag hans nåde ny!

2 Lær oss, Gud, kvar dag å telja,
sjå, kor snøgt vår livsdag lid!
Lær oss livsens veg å velja
medan det er enno tid! 
Enn i dag du vil oss kalla,/
snart kan myrker på oss falla.
Lat oss, medan det er dag,
fylgja Andens nådedrag!

3Gud, som skapte sol og stjerna,
deg me syngja takk og lov, 
at um oss du ville verna
medan me i myrker sov!
Lys og leid oss, ljosens Fader,
til vår sol i gravi glader,
vekk oss so til morgon ny,
dag med solskin utan sky!

Jeg sender stafettpinnen videre
til Odd Sveum

Hilsen Solveig Ulvesveen

Hvem gjør hva i kirken?
Kateket / trosopplærer
En kateket har ansvaret for undervisning i menigheten. Han/ hun jobber sær-
lig opp mot konfirmanter og har kontakt med skoler og barnehager. Sammen
med menighetsrådet skal han innarbeide og utvikle menighetens pedagogis-
ke arbeid blant barn, unge og voksne. Kateketen kan også legge til rette for
sunne møtesteder for ungdom, og være en god rollemodell og samtalepart-
ner. Rekruttering av frivillige ledere er viktig arbeid, og disse skal få den
nødvendige opplæringen. Kateketen kan også skreddersy gudstjenester for
spesielle målgrupper. Våre kateketer / trosopplærere er bl.a. Hilde Engevold,
Eliv Revling Holm og Karsten Torp.

Prest
Presten forbereder og leder gudstjenesten og er i stor grad den lokale kir-
kens ansikt utad. Men han møter også mennesker i mindre rom, i dåpssam-
taler, før vigsel, ved dødsfall eller sjelesorg av ulik art. Presten deltar også i
møter med menighetsråd og ulike utvalg. Soknepresten er ansvarlig prest i
sitt sokn. Noen har tittel prostiprest, disse prestene er ansatt i prostiet (som
samler flere sokn), og har ikke egen menighet, men utfører arbeid i de ulike
soknene etter behov. Pr dato har vi ikke egen prest, men soknepresten i Biri
Hanne M. Skjesol og prostiprest Ole Jac. Nyhus vikarerer her.

Klokker
Klokkeren hjelper presten med å gjennomføre gudstjenesten, er tekstleser og
nattverdmedhjelper m.m. Ofte benevnt som medliturg. Vår klokker er Laila
Nygård. Hun er også sekretær for menighetsrådet.

Diakon
Diakonen er kirkens omsorgs- eller sosialarbeider. Han har kontakt med
mennesker som trenger hjelp, eller bare noen å prate med. Diakonen kan for
eksempel holde samlivskurs, arrangere rusfri café, gi samtaletilbud på eldre-
senter, drive omsorgsarbeid blant innvandrere eller bidra til solidaritet i
lokalsamfunnet og over landegrensene. Han jobber ofte tett opp mot kom-
munen, og oppgavene varierer fra sted til sted. Diakonen skal også få med
seg frivillige medarbeidere, og inspirere og rettlede disse. Vår diakon er
John Olav Skard

Kantor
Kantoren er kirkens kunst- og kulturarbeider. Det er kantoren som planleg-
ger musikken og spiller under gudstjenester, og hun har ofte elever i orgel-
spill og andre musikkfag. Hun leder korarbeidet og annen musikkvirksom-
het i menigheten, og arrangerer konserter. En kantortittel innebærer fire års
høgskoleutdanning, mens organist er en yrkestittel man kan ha uansett
utdanning, så lenge man jobber som orgelspiller i kirken. Vår kantor er
Inger Schiager.

Kirketjener
En kirketjener har varierte arbeidsoppgaver, men mye er av praktisk art.
Han har ofte ansvaret for kirkebygg og gravlund, og mange er graver i til-
legg. Han skal også sørge for renhold i kirken, og at utstyr som brukes i kir-
ken er i orden. Før gudstjenesten innebærer det at kirken er oppvarmet, sal-
menummer skal opp, og kirkeklokkene skal ringe til rett tid.  Vår kirketjener
er Arne Myrlid
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Årets konfirmanter i Snertingdal
ble presentert under gudstjenesten i Nykirke søndag 27. januar. De kom inn i kirken i prosesjon sammen med dåps-
barna og prostiprest Ole Jabob Nyhus. De har allerede bl.a. deltatt i lysmesse og gudstjenesteverksted.
Konfirmantkullet teller 16 konfirmanter og alle skal konfirmeres i Nykirke søndag 1. september kl. 11.00.

Foto: Bernt Nygård

Krafttak mot kreft
Snertingdal bygdekvinnelag skal ha Innsamlingsaksjonen
”Krafttak mot kreft” 7. mars.

Kreftforeningen og Oppland bygdekvinnelag har i flere år samarbeidet om innsam-
lingsaksjonen Krafttak mot kreft. Pengene går i år til genforskning, slik at flere kreftpasienter kan få en personlig
tilpasset behandling. Bedre individtilpasset kreftbehandling vil kunne redusere senskader. Dagens kreftbehandling
tilstreber også å tilpasse den enkelte pasient den kreftbehandling som passer, men det trengs å forske mer på hvor-
dan dette kan bli enda bedre.

I år skal vi ha en felles innsamlingsdag, den 7. mars og vi starter på
Tone’s Matbar kl. 18.30.
Vi håper mange vil støtte denne innsamlingsaksjonen da
vi kommer med bøssene.

Leder for aksjonen er Gunn-Hilde H. Jostad tlf. 482 67 787.
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Da far min satt i sleden sin og sang,

ved kyndelsmesse.

Og landet låg med frosten i sitt fang,

ved kyndelsmesse.

Da neiet hvite graner langs stjernestrødde heier,

og vargen løftet snuten sin mot fjerne melkeveier.

Og folket tente tyri og satte lys i karm,

og takket Herren Sebaot som holdt en stakkar varm,

ved kyndelsmesse,

da far min satt og sang.

Slik beskriver Erik Bye kyndelsmesse i sangen , Da
far min sang.

Kyndelsmesse er en kristen tradisjon vi kan spore
langt tilbake, den uttrykker ”Festen for Herrens frem-
stilling i templet.” Det er en katolsk og ortodoks min-
nedag som feires 2.februar.

I følge Lukasevangeliet tok Maria og Josef Jesusbarnet
med til tempelet førti dager etter fødselen . Denne
framstillingen i tempelet førti dager etter fødselen, var
en jødisk tradisjon.. Kvinner som fødte guttebarn
måtte vente førti dager før de kunne besøke tempelet
for ofring og rensing.(3.Mos. 12, 2-4). Kyndelsmesse
feires til minne om denne fremstillingen av
Jesusbarnet i tempelet i Jerusalem. Festen ble også fei-
ret til minne om møtet mellom Jesusbarnet og Simeon.
( Luk. 2. 25-40 ).  2.februar blir også kalt St. Simeons
dag.

Oldkirkelige kilder forteller at dagen ble feiret i
Jerusalem med prosesjoner rundt år 380. På 500-tallet
ble festen innført i Konstantinopel, og da var den aller-
ede kjent i Roma.

Tidligere hadde det eksistert en hedensk-romersk fest
som ble feiret 2.februar med prosesjoner der man bar
med seg lys. Sammenfallet av datoene førte til at skik-
ken ble adoptert av kristne. Det ble etter hvert vanlig
at man på kyndelsmesse velsignet lys som skulle bru-

kes i kirken og hos familien det året. Man bar bren-
nende vokslys som var velsignet av presten i prosesjon
gjennom kirken og kirkegården.

Dette ble opphavet til det vanligste navnet på festen;
kyndelsmesse.

Ordet  kyndel  (norrønt kyndill ) betyr vokslys, og
kommer av det latinske ordet candela.

Rundt år 1000 begynte man i Frankrike å kalle dagen
for  Maria renselsesdag , og det ble en Maria-fest.
Men etter det andre Vatikankonsilet i 1962 ble Maria
renselsesdag igjen en Kristus-fest i likhet med  Maria
budskapsdag som også hadde vært feiret som en
Maria-fest.

I Norge var kyndelsmesse eller kyndelsmess som den
gjerne ble kalt, en viktig festdag. Man spiste gjerne
rester av julematen og hadde flotte feiringer i kirken.
Dagen er ofte avmerket med en 7-armet kandelaber på
primstaven.

I folketradisjonen kunne man på kyndelsmess ta varsel
av været. De fleste stedene i landet ventet man imid-
lertid hardt vær omkring kyndelsmesse; østafjells
kunne drypp fra taket bety tidlig vår. Godvær var gjer-
ne et godt tegn.

Men i Nord-Norge var godvær på kyndelsmessedagen
et dårlig tegn. Det ble også sagt at bjørnen snudde seg
i hiet denne dagen, og halvparten av kornet og dyrefo-
ret skulle være oppbrukt. I Sørvest-Norge ble kyndels-
messe betraktet som den første vårdagen.

Kyndelsmesse eller Maria renselsesdag var i Norge en
helligdag fastsatt i Kristian den femtes norske lov. Da
ble det i kirken preket over evangeliet etter Lukas,
2.kap. vers 22-40 . Men kyndelsmesse ble fjernet som
fest- og helligdag i den norske kirke i 1771 i forbin-
delse med reduksjon av festdager i kirkeåret.

Det som er interessant ,er at i arbeidet med ny liturgi
for den norske kirke, har kyndelsmesse med teksten
fra Lukas, 2.kap. vers 22-40 igjen kommet inn i tekst-
bok for den norske kirke fra og med kirkeåret 2011 /
2012.

Kyndelsmesse - 2.februar
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Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2013
Sammen forandre
Vi møter hverdagshelter i Kirkens
Nødhjelps prosjekter over hele ver-
den. Og det er nettopp disse hver-
dagsheltene som vi løfter frem
under fasteaksjonen 2013.

Dette er mennesker som er født på
feil side av urettferdigheten. De
kjenner fattigdommen på kroppen –
forakten, fornedrelsen, fortvilelsen.
Men de vil forandre verden, og de
vet hvordan. De er forandring. De
er forbilder.

Med årets fasteaksjon vil Kirkens
Nødhjelp fortelle historiene til noen
av disse forbildene. Vårt arbeid
bygger på deres kunnskap og enga-
sjement. De sikrer bærekraftige løs-
ninger som er forankret i lokalsam-
funnet. De får det til!

Fra nødhjelpsarbeideren på Afrikas
horn til radioaktivisten i Nairobis
slum: Din støtte gir forbildene
mulighet til å skape virkelig og
varig forandring. For seg selv, for
andre og for hverandre.

Ezra Randy (23) er programleder
og aktivist i radiostajsonen KOCH
FM i ett slumområde i Nairobi.
Budskapet er fred og utvikling, og
språket er musikk.

Sulekha Adan (30) vendte en
lysende bankkarriere ryggen for å
gi nødhjelp til tørkerammede nord-
øst i Kenya der hun selv kommer
fra.

Slik er en lang og innfløkt historie knyttet til kyndels-
messe. Vi avslutter historien om kyndelsmesse med
Hans Børlis fine dikt :

Kyndelsmesse

På  vinterens mest forlatte dag,

mens sola stryker som ei skaskutt røy

lågt over snøtoppene i sør,

aner du våren som en usigelig

sakte tone i skumringslyset : 

Livet sitter barhendt midt i frosten

og spiller på en trefløyte,

uten å ane at noen lytter

med ørene halvt igjenstoppet

av stillhet og død.

Da ser du det med ett : 

Det er svarttrosten igjen.

Den sitter inne mellom greinene på en rimgrå busk

og fløyter mjukt for seg sjøl.

Finner tonen, slipper den, prøver på ny,

modulerer uendelig varsomt et tema

til solstrofen den skal synge

i førefallets rå døgn

av oppløsning og tilblivelse.

Tekst: Elisabeth Kruse
Kilder: Wikipedia: Merkedager og gamle skikker
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Oppslagstavla
Hjertelig takk
for minnegaven vi fikk ved Marit
Markeng`s begravelse.

Snertingdal omsorgssenter

Snertingdal
bygdekvinnelag ønsker velkommen
til strikkekvelder på Tone’s Matbar: 7. mars og 9. april.

Annonse:

Helge Raaholdts legat for kultur i
Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt i Øvre Snertingdal legat
til fremme av kulturelle formål i Snertingdal, innenfor
musikk, historie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kir-
kelige formål tilknyttet Nykirke i Snertingdal (herunder
alminnelig menighetsarbeide).
Legatstyret utgjør fire medlemmer som er satt til å for-
valte legatet.
Helge Raaholdt døde 19.04.2011 og hadde testamentert
alle sine eiendeler til legatet.
Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes  av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2013 skal det deles ut midler av legatets avkastning.
Begrunnet søknad sendes styrets leder Per Kristenstuen,
Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre Snertingdal innen 15.
april 2013.
Av fondets avkastning ble det i 2012 delt ut kr. 50 000,-

Korkonsert i Seegård kirke 3. mars
Søndag 3. mars blir det korkonsert i Seegård kirke kl.18.00.
Da kommer Snertingdals egen Hans Erik Sveum på besøk med to
kor som han leder.
Det ene koret er Solbakken-koret som er koret på skolen der Hans
Erik har gått og nå har jobbet i to år.
Han er dessuten leder av et blanda kor som kaller seg Ters Pink
som består av tidligere og nåværende lærere ved skolen.
Med på denne konserten blir også Biri Snertingdal Kantori.
Målet er å få til en uhøytidlig og hyggelig korkonsert der korene
har hver sin avdeling før de avslutter med et fellesnummer.
Velkommen til korkonsert i Seegård kirke!

Gratis inngang. Kollekt ved utgangen.
Kaffe på kirketorget etter konserten.

Velkommen!

Velkommen til å bli med på
Busstur til Kulturstua i Ro,
Bødal, Vestre Gausdal
til en opplevelsesrik dag med god mat,
lørdag 29. juni.
Avreise fra Kjerringelva kl. 9.00, Coop 9.20,
Skogheim 9.30.

Første stopp: Aulestad hvor vi kjøper kaffe
eller nyter medbrakt kaffe / niste.

Andre stopp: Kulturstua i Ro. Omvisning /
Informasjon / 2 retters lunsj / middag.
Tredje stopp: Værskei, Gausdal Vestfjell.

Pris Kr 500,- pr. person. (Inkluderer buss og
middag)
Påmelding til Bernt Nygård tlf. 952 40550 el.
Frank Solbakken tlf 941 30217 innen 1. mai.
Arr. Snertingdalstreff og Nedre Snertingdal
Historiegruppe

Minner om formiddagstreff i
Seegård kirke mandag 29.
april og mandag 27. mai kl.
11.30. Hilsen John Olav

Vil du leie Betel?
Ring Bernt Nygård
952 40550
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NOEN BRUDEPAR
Kari Herft og Ole Erik
Skonnord ble viet i Seegård
kirke den 16. juni 2012

Til venstre under:
Else M. Bjørnson og
Atle Jostein Owren ble
viet i Seegård kirke den
17. november 2012

Til høyre under:
Dorthe Bjørnstad og 
Per Emil Hoff ble viet i
Seegård kirke 14. juli 2012.
Her sammen med
brudepiken Alvilde
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Sportsgudstjeneste på Skihytta
Søndag 24. februar holdt prostiprest
Ole Jacob Nyhus sportsgudstjeneste
for  rundt 30 skiløpere og noen som
tok seg fram med bil på Skihytta ved
Granumsdammen.

Han begynte med å prise det flotte
været og den flotte naturen rundt
hytta som Guds store katedral. 

Han prekte over dagens tekst fra
Lukas 7. 36- 50. Teksten handlet i
store trekk om en kvinne som fikk
sine mange synder tilgitt fordi hun
trodde at Jesus var en stor profet, ja
Guds sønn.

Kantor Inger Schiager akkompag-
nerte til salmene. Som postludium
sang vi til slutt “Jeg snører min
sekk, jeg spenner mine ski” av
Magrethe Munte.

Foto: Bernt Nygård
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El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

HARALDSEN AUTO AS
Dokka

TLF. 61 11 00 22
Med anlegg for bil

KIRKE-
KJØRING
Diakoniutvalget har et ønske
om å få til kirkeskyss til sønda-
gens gudstjenester både i
Seegård og Nykirke. Vi anslår
at det er flere som av og til
kunne ønske å komme til en av
kirkene i menigheten vår enn
tilfelle er i dag, men som av
flere grunner ikke har mulighet
til dette. Radiogudstjenesten er
et godt alternativ, men det er
noe eget å delta i gudstjenesten
i sin egen menighet og i tillegg
treffe noen av sine sambygding-
er. Derfor vil vi oppfordre folk
til å ta kontakt med oss og vi vil
formidle kontakt videre til de
som kjører.

Ring John Olav Skard mobil
40827011 eller 61137323



STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Roger Engen: 977 68950 - Steffan Stanes: 990 20530

Åpent
9-19 (18)

SNERTINGDAL
Tlf. 611 78655

Norske Kvinners Sanitetsforening
Omtanke i nærmiljøetSnertingdal sanitetsforening

v/Gerd Elise Klette
Mob. 454 52 685

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte:
20.01. Erik Leander Sell
27.01. Emre Tungvåg-Helli
27.01. Malin Fredriksen
17.02. Dennis Monsbakken

Gravferd:
Juul Øverstad f.1929
Svein Ulvesveen f.1939
Haldis Jorund Engen f.1944
Arne Johnny Lindvik f. 1951
Sverre Kristian Sveum f.1943
Leif Øverstad f.1936
Astrid Lønstad f.1929
Ingun Amalie Aaslund f.1922
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www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335



Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 990 00 502 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

Øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Snertingdalsvn 1672
Tlf. 61 18 45 45
Man.-tirs.-ons. 10-17
Annenhver ons. 10-20

Torsdag stengt
Fre. 10-17
Lør. 10-14

Velkommen!

NYSETH GULV OG
VEGGSERVICE

- sprøytemaling driftsbygninger
- maling, tapetsering, gulvlegging,

våtromslegging

Tlf. 611 73 986
Mobil 951 32 967

LIFTUTLEIE

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:

Les Johannes kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no
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Tlf. 611 81415                 Tlf. 611 19714

v/Trond Are Lisbakken og
Ole Wilhelm Skundberg

Slekters gang



3.mars.3.s.i faste
Nykirke kl. 12.00
Høymesse. Nyhus. Dåp. Nattv.
Takkeoffer: Kirkemusikk

10.mars.4.s.i faste
Seegård kirke kl. 12.00
Høymesse. Nyhus. Dåp.Nattv.
Takkeoffer: Menighetsarbeidet

17.mars. Maria Budsk.dag
Nykirke kl. 12.00.
Temagudstj. Nyhus. Dåp.Nattv.
Konfirmantene deltar
Takkeoffer: Diakoniarbeid

19.mars, tirsdag. Fasteaksjonen
Dør til dør innsamling i bygda vår
til Kirkens Nødhjelp
Konfirmantene er bøssebærere

24.mars. Palmesøndag
Seegård kirke kl. 12.00
Barnas Påskegudstj. Nyhus. Dåp
Takkeoffer: Iko

28.mars.Skjærtorsdag
Nykirke kl. 19.00
Nattv.gudstj. Nyhus. Kveldsmat
Takkeoffer: Menighetsarbeidet

29.mars. Langfredag
Seegård kirke kl. 12.00
Langfredagsgudstj. Skjesol
Takkeoffer: Norsk misjon i Øst

31.mars. 1. Påskedag
Seegård kirke kl. 12.00
Høytidsgudstj. Skjesol
Takkeoffer: Normisjonen

7.april 2.s.i påsketiden
Nykirke kl. 12.00. Nikolaj Steen
Takkeoffer: Blå kors

14. april 3.s.i påsketiden
Seegård kl. 12.00.
Høymesse Stein Ovesen
Dåp. Nattv. Innsettelse av
sokneprest Nikolaj Steen
Takkoffer. Trosopplæring
Kirkekaffe

21.april 4.s.i påsketiden
Nykirke kl. 12.00.
Tårnagentgudstj.
Hanne M. Skjesol
Takkoffer: Trosopplæring

28. april 5.s.i påsketiden
Seegård kirke kl. 12.00. Høymesse
Nikolaj Steen. Dåp. Nattv.
Takkoffer: Kirkens SOS Hed.Opp

5. mai 6.s i påsketiden
Nykirke kl. 12.00. Høymesse
Nikolaj Steen. Dåp. Nattv.
Takkoffer: Menighetsarbeidet

9. mai Kr. Himmelf. Dag
Seegård kirke kl. 12.00.
Høymesse. Nikolaj Steen.
Takkoffer: Menighetsarbeidet

17. mai. Grunnlovsdag
Nykirke kl. 10.30. Fam. Gudstj.
Nikolaj Steen.
Takkoffer: Redd Barna

19. mai. Pinsedag
Seegård kirke kl. 12.00.
Høymesse.
Nikolaj Steen. Dåp. Nattv.
Takkoffer: NMS Misjonsprosjekt

26. mai Treenigh.søndag
Seegård kirke kl. 19.00
Vårkonsert. Biri Snertingdal kantori

2. juni. 2.s. i Treen.tid
Nykirke kl. 12.00. Høymesse.
Nikolaj Steen. Dåp. Nattv.
Takkoffer: Menighetsarbeidet

9. juni. 3.s. i Treentid
Seegård kirke kl. 12.00.
Høymesse. Nikolaj Steen. Dåp.
Nattverd. Diakoniens dag.
Kirkekaffe v/Sanitetsforeningen
Takkoffer: Diakoniarbeidet

Les gudstjenestelisten i Oppland
Arbeiderblad hver fredag

Kirkekalender Returadresse:
Kirkekontoret,

Starndgt. 13A, 2815 Gjøvik

Møter
Markeng misjonsforening
NLM:
Torsdag 21.3.kl.19.00.
Misjonsmøte
Torsdag 25.4.kl.19.00.
Misjonsmøte

Skogheim Normisjon:
Onsdag 20.3.kl.19.00.
Misjonsmøte i Seegård kirke
v/Helene Johansen og Åse Berit
Rognstad

Øvre Snertingdal
Misjonsforening NLM:
Onsdag 20.3.kl.19.00.
Misjonsmøte hos Ingrid og
Arvid Haug v/ Gerd Solbakken
Onsdag 17.4.kl.19.00.
Misjonsmøte på Betel
v/Linn og Bjørn Eikeland
Onsdag 15.5.kl.19.00.
Misjonsmøte på Betel

Regnbuen Misjonsforsamling
NLM (Kolbu, Snertingdal,
Torpa og Vardal):
Lørdag 23.3.kl.12.00.Vardal
Menighetshus v/Mathias
Mjølhus
Fredag 12.4.kl.19.00. Seegård
kirke? v/Marit Andersen
Lørdag 4.5.kl.12.00.Seegård
kirke.

Frist for stoff
til neste nummer er
mandag 22. april
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